Администрация Приреченского сельского поселения

Верхнемамонского муниципального района

Воронежской области

Распоряжение
от  29 ноября 2024 г.                                                                                          № 41/1-р
----------------------------------------------

 с. Приречное
Об утверждении плана-графика  реализации
бюджетного процесса  Приреченского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области  на 2025год и на плановый период  2026 и 2027 годов.
         В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Положением о бюджетном процессе  Приреченского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением  Совета народных депутатов Приреченского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области  № 10  от 22.05.2015г.     « Об утверждении Положения о бюджетном процессе  Приреченского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»

1.Утвердить  прилагаемый план –график реализации бюджетного процесса Приреченского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области  на 2025год и на плановый период  2026 и 2027 годов, согласно приложения.
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Приреченского сельского поселения   _________ Т.А.Шевлякова